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Jelenia Góra, dnia 21.06.2019 r. 

L.dz.NZ/..597../2019 

DO WYKONAWCÓW. 

 

dot: Dostawa wyrobów medycznych - implantów dla potrzeb Oddziału Chirurgii 

Urazowo-Ortopedycznej Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny 

Jeleniogórskiej. Numer sprawy: ZP/PN/19/04/2019. 

 

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy 

ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do 

postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

  

 

Zestaw 12: 
 

Pyt 1 pakiet 26 Płyta blokowana do bliższej nasady kości piszczelowej. 

Prosimy o doprecyzowanie czy nie zaszła oczywista omyłka pisarska przy podaniu długości 

płyty - 291mm, czy najdłuższa  płyta nie powinna mieć  251 mm? 
 

Odpowiedź: Tak, w załączniku nr 1 zmianie ulega opis pakietu nr 26 w zakresie poz. 2.0. tzn. 

maksymalna długość płyty wynosi 251 mm.   

 

Pyt 2 pakiet 26 Płyta blokowana do dalszej nasady kości piszczelowej, przednioboczna i 

przysrodkowa  
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śruby gąbczastej o lepszych parametrach i 

średnicy 4,0 zwłaszcza ze powyżej w opisie systemu jest 4,0? 
Odpowiedź: Tak 

 

Pyt 3 pakiet 14  

„Tytanowe płytki anatomiczne do zespoleń dalszej części kości strzałkowej: 7,8,9,20,11,12,” 

Czy Zamawiającemu chodziło o otwory : 7, 8, 9, 10,12? 
Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowy opis powinien brzmieć- „Tytanowe płytki 

anatomiczne do zespoleń dalszej częsci kości strzałkowej, 7,8,9,10,11,12, otworowe” 

Zamawiający dopuszcza również otwory 7, 8, 9, 10, 12. 

 

Pyt 4 pakiet 14  

„Tytanowe płytki proste  do zespoleń  kości długich  2,3,4,5,6,7,8,9,10,12 ,14, 16 otworowe.” 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na 2,3,4,5,6,7,8,10,12,14,16? 
Odpowiedź: Tak 

 

UWAGA!! 

Zmianie ulega termin składania ofert. 
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BYŁO: 

12. Termin składania i otwarcia ofert  

12.1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć wformie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej https://platformazakupowa.pl/wcskjw terminie do dnia 24.06.2019r. do godziny. 

10:00”. 
  

12.2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 24.06.2019 r.  o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego  w  Sali Konferencyjnej (pok. 003  niski parter), ul. Ogińskiego 6, 58-506 

Jelenia Góra.   

 
 

JEST: 

12. Termin składania i otwarcia ofert 

12.1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć wformie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej https://platformazakupowa.pl/wcskjw terminie do dnia 8.07.2019r. do godziny. 

10:00”. 
  

12.2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 8.07.2019 r.  o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego  w  Sali Konferencyjnej (pok. 003  niski parter), ul. Ogińskiego 6, 58-506 

Jelenia Góra.   

 
Pozostałe zapisy SIWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje 

stanowią integralna część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców 

biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę  

z uwzględnieniem powyższego. 

Z poważaniem 

z up. Dyrektora WCSKJ 

Kierownik Działu Umów, 
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

inż. Jerzy Świątkowski 
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